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Nasz znak: BIP-S.1431.1.3.2026.ES 
RKP- 4192-2026 

 

W odpowiedzi na wniosek przesłany drogą elektroniczną  do Urzędu Miasta Szczecin w dniu 

8 stycznia 2026 r. o udostępnienie informacji publicznej dotyczącej inwestycji budowlanych na 

terenie Gminy Miasto Szczecin, na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy  z dnia 6 września 2001 r.      

o dostępie do informacji publicznej poniżej udostępniam informacje będące w naszym 

posiadaniu oraz informuję, że:  

 
Korty tenisowe, al. Wojska Polskiego – przebudowa i modernizacja kortów tenisowych 
wraz z budową nowego kortu centralnego 
Jednostką, do której  należy zwrócić się bezpośrednio z zapytaniem jest Miejski Ośrodek Sportu 
Rekreacji  i Rehabilitacji w Szczecinie z siedzibą ul. Wł. Szafera 7,71-245 Szczecin, e-mail: 
mosrir@mosrir.szczecin.pl. 
 

Willa Grüneberga – remont 
Wydziału Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości informuje, że urząd nie 

dysponuje szczegółowymi informacjami, o których mowa we wniosku i wskazuje, iż o jej 

udostępnienie należy zwrócić się do zarządcy tj. jednostki budżetowej pn. Zarząd Budynków i 

Lokali Komunalnych  w Szczecinie, z siedzibą przy ul. Mariackiej 25, www.zbilk.szczecin.pl 

Kąpielisko Dziewoklicz - remont - etap I (Przystań jachtowa nad Zatoką Śpiącego Suma), ) 
Kąpielisko Głębokie – remont 
W celu otrzymania informacji o poniższych inwestycjach Wydział Gospodarki Komunalnej 

wskazuje, że należy zwrócić się bezpośrednio do Zakładu Usług Komunalnych ul. Ku Słońcu 

125 a, 71-080 Szczecin, tel. 91-48-48-294, (e-mail: sekretariat.zuk@szczecin.pl) 

 
Wiadukt nad przejazdem kolejowym w ciągu ul. Jagiellońskiej 
Została opracowana koncepcja projektowa realizacji inwestycji. Ogłoszenie postępowania 

uwarunkowane jest od otrzymaniem dofinansowania na realizację inwestycji ze środków 

zewnętrznych, w przypadku pozyskania środków planuje się ogłoszenie przetargu na przełomie 

2026/2027 r. Planowane terminy realizacji 2027 - 2029. 

 

Wiadukt nad przejazdem kolejowym w ciągu ul. Pomorskiej 
Została opracowana koncepcja projektowa realizacji inwestycji. Ogłoszenie postępowania 

uwarunkowane jest od otrzymaniem dofinansowania na realizację inwestycji ze środków 

zewnętrznych, w przypadku pozyskania środków planuje się ogłoszenie przetargu na przełomie 

2026/2027 r. Planowane terminy realizacji 2027 - 2029. 

 
Spalarnia odpadów medycznych na Ostrowie Grabowskim                                      
Wskazujemy , że w sprawie należy zwrócić się bezpośrednio do Zakładu Unieszkodliwiania 
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Odpadów Sp. z o.o., ul. Logistyczna 22 w Szczecinie, tel. 91 50 66 200, e-mail: 
sekretariat@zuo.szczecin.pl 
 

 
Zbiornik retencyjny, ul. Celulozowa 
Informujemy, że z zapytaniem należy zwrócić się bezpośrednio do Zakładu Usług Komunalnych 

ul. Ku Słońcu 125 a, 71-080 Szczecin, tel. 91-48-48-294, e-mail: sekretariat.zuk@szczecin.pl 

 
Centrum przesiadkowe na terenie Placu Zawiszy Czarnego 
Przedsięwzięcie dotyczące realizacji Centrum Przesiadkowego na nieruchomościach w pobliżu 

Placu Zawiszy Czarnego (ulica Owocowa i ulica Korzeniowskiego) jest na etapie procedowania 

podpisania porozumienia z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej obejmującego 

wsparcie doradcze w tym przygotowanie i przeprowadzenie zamówienia publicznego w celu 

wyboru doradcy zewnętrznego dla Projektu, przed ogłoszeniem postępowania na wybór 

partnera prywatnego do realizacji inwestycji w formule partnerstwa publiczno prywatnego. 

Planowany termin ogłoszenia postępowania na wybór partnera prywatnego zostanie ustalony 

po podpisaniu ww. Porozumienia oraz dokonaniu wyboru wykonawcy ww. zamówienia 

publicznego. Harmonogram realizacji przedsięwzięcia zostanie ustalony w czasie trwania 

postepowania na wybór partnera prywatnego podczas prowadzonego dialogu konkurencyjnego.  

 
Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych - Ekoport, ul. Ludowa 
W 2021 r. została wykonana dokumentacja projektowa w zakresie projektu budowlanego 

i technicznego oraz dokumentacji kosztorysowej we wszystkich branżach. Decyzją z dnia 4 

października 2021 r. projekt został zatwierdzony i udzielono pozwolenia na budowę.  

Obecnie konieczna jest weryfikacja i aktualizacja dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

i  warunków, uzgodnień oraz pozwolenia na budowę.  

Dla zadania Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych - Ekoport ul. Ludowa 

nie wyznaczono terminu ogłoszenia przetargu oraz harmonogramu realizacji inwestycji. 

 
Dom Pomocy Społecznej Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej – modernizacja 
O udostępnienie informacji  należy zwrócić się bezpośrednio do Domu Pomocy Społecznej 

"Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej" przy ul. Romera 21-29, 71-246 w Szczecinie 

adres mailowy: sekretariat@dpsromera.szczecin.pl, tel. 91 43 27 712 wew. 101. 

 
Centrum Żeglarskie, ul. Przestrzenna - przebudowa i rozbudowa 
W sprawie należy wnioskować do Centrum Żeglarskiego w Szczecinie -  ul. Przestrzenna 19, 

70-800 Szczecin e-mail: biuro@centrumzeglarskie.pl. 

 

Most nad Odrą Zachodnią 
Przedsięwzięcie "Budowa mostu nad Odrą Zachodnią jest na etapie prac projektowych. Dnia 

7.10.2024 roku podpisana została umowa na wykonanie dokumentacji projektowo- 

kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa mostu nad Odrą Zachodnią wraz z układem drogowym” 

z opcjami. Zgodnie z harmonogramem prac odbiór całości dokumentacji projektowej 

przewidziany jest na pierwszy kwartał 2027 roku. Dalsze decyzje nt. harmonogramu realizacji 

przedsięwzięcia (robót budowlanych) podejmowane będą po odebraniu dokumentacji 

projektowej biorąc pod uwagę dostępność środków budżetowych. Nie uzyskano jeszcze 

pozwoleń na budowę i na chwilę obecną brak jest informacji na temat zakładanych lat realizacji 

inwestycji. 

Plac Zwycięstwa w Szczecinie – rewaloryzacja 
Dla zadania pn.: Rewitalizacja Placu Zwycięstwa została opracowana w 2024 r. dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa. W 2026 r., pod warunkiem zabezpieczenia środków w budżecie 

miasta, planowane jest ogłoszenie przetargu na wykonanie robót budowlanych. Zrealizowanie 

inwestycji planowane jest w latach 2026-2027. 

 
Park Żeromskiego w Szczecinie – rewaloryzacja                                                                  

Dla zadania pn.: Rewaloryzacja Parku Żeromskiego zlecono opracowanie dokumentu, pn.: 
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„Program rewaloryzacji Parku im. Stefana Żeromskiego w Szczecinie – część II”, w którym 

zostanie określona koncepcja zagospodarowania terenu. Kolejnym etapem prac będzie 

sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. W bieżącym roku nie planuje się 

ogłoszenia przetargu na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Realizacja 

zadania zaplanowana jest na lata 2026-2029. 

Miejska Biblioteka Publiczna w Szczecinie nr 6 – modernizacja                                                 

W związku z późnym terminem przekazania dotacji na sporządzenie dokumentacji projektowej 

w zakresie modernizacji zabytkowej filii bibliotecznej nr 6 (umowa dotacyjna z dnia 05.06.2025 

r.), w 2025 r. wykonano tylko część prac projektowych. Pomimo gotowości projektanta do 

rozpoczęcia kolejnych etapów prac projektowych, MBP zobligowana była do zwrócenia 

niewykorzystanej w roku 2025 dotacji i przerwania prac, na które nie ma pokrycia finansowego. 

Jak tylko dotacja zostanie ponownie uruchomiona, MBP wznowi współpracę z projektantem. 

Koszt opracowania dokumentacji projektowej nie obliguje do przeprowadzenia procedury 

zamówień publicznych. Natomiast koszt wykonania modernizacji i wyposażenia filii 

zdecydowanie będzie przekraczał próg kwoty przetargowej. W tym przypadku przetarg zostanie 

ogłoszony po zakończeniu i odbiorze prac projektowych oraz po przyznaniu dotacji na ten cel. 

Terminy więc w dużej mierze zależą od decyzji budżetowych Gminy Miasto Szczecin. 

Zakończenie prac projektowych planujemy do końca bieżącego roku (z zastrzeżeniem, że MBP 

otrzyma dotację na ten cel w najbliższym czasie), zaś realizacja przedsięwzięcia (prace 

budowlane i wyposażenie) zajmie ok. 2 lat od momentu przyznania dotacji inwestycyjnej. 

 Zespół Szkół Specjalnych nr 1 - przebudowa i rozbudowa 

Aktualnie w planach inwestycyjnych Gminy Miasto Szczecin nie ma zadania polegającego na 

przebudowie i rozbudowie Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Szczecinie. 

 

Zabytkowy budynek mieszkalny, al. Jana Pawła II 8A – remont, Budynek mieszkalny, ul. 

Niedziałkowskiego 22 – remont,  Budynek mieszkalny, ul. Mickiewicza 40 – remont, 

Budynek mieszkalny, ul. Pocztowa 5 – remont,  Budynki mieszkalne, ul. Ściegiennego 

40A. 41, 42 – remont, Budynki mieszkalne, ul. Kościelna 9, 25, 25A, 27, 27A – remont, 

Budynki mieszkalne, ul. Nehringa 17, 22, 23, 29, 39, 55 – remont, Budynki mieszkalne, ul. 

Księżnej Dąbrówki 1A-1G, 3, 6, 8, 9, 12, 21, 22, 22A, 24, 24A, 24B, 25, 47, 49 – remont,  

Budynki mieszkalne, ul. Kolejowa 6, 7, 9, 10, 11 – remont, Budynki mieszkalne, ul. Nad 

Odrą 24, 30, 52, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115 – remont, Budynki mieszkalne, 

ul. Lipowa 14, 19, 23A- remont,  Budynki mieszkalne, ul. Światowida 30, 31, 32, 46, 47, 49, 

59, 67, 69, 9 – remont,  Budynki mieszkalne, ul. Cegłówka 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 – remont, 

Budynki mieszkalne, ul. Stołczyńska 61, 64, 71, 100A, 100B, 105, 121, 124, 126, 128, 134, 

143, 162, 169, 172, 173, 187 – remont                                                                               

Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości informuje, że urząd nie 

dysponuje szczegółowymi informacjami, o których mowa we wniosku i wskazuje, iż o jej 

udostępnienie należy zwrócić się do zarządcy wykonującego zadania z zakresu 

gospodarowania nieruchomościami zabudowanymi, w tym wykonującego funkcje polegające na 

prowadzeniu i nadzorowaniu remontów budynków, którymi zarządza tj. jednostki budżetowej pn. 

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych  w Szczecinie, z siedzibą przy ul. Mariackiej 25, 

www.zbilk.szczecin.pl 

 

Tor Kolarski – modernizacja  

O informacje  w sprawie należy zwrócić się bezpośrednio do Miejskiego Ośrodka Sportu 

Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie z siedzibą ul. Wł. Szafera 7,71-245 Szczecin, e-mail: 

mosrir@mosrir.szczecin.pl. 

 

 Park im. Jana Kasprowicza w Szczecinie – rewaloryzacja                                                          

W 2025 r. w ramach zadania Rewaloryzacja Parku im. Jana Kasprowicza w Szczecinie 

wykonano: 

1) Etap I - Przebudowa al. Juliana Fałata na odcinku od ul. Zaleskiego do budynku toalety 

miejskiej w pobliżu Teatru Letniego w Szczecinie: - przebudowę alei parkowej z wydzieleniem 
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ciągu pieszego i ścieżki rowerowej (roboty rozbiórkowe, wykonanie podbudowy, nowej 

nawierzchni mineralnej i pasa rozdzielającego z bruku klinkierowego) - montaż elementów małej 

architektury (kosze na śmieci, ławki, stojaki rowerowe)- nasadzenia zieleni 

 2) Etap II - Przebudowa al. Juliana Fałata na odcinku od budynku toalety miejskiej w pobliżu 

Teatru Letniego do ul. ks. Piotra Skargi: 

- przebudowę alei parkowej z wydzieleniem ciągu pieszego i ścieżki rowerowej (roboty 

rozbiórkowe, wykonanie podbudowy, nowej nawierzchni mineralnej i pasa rozdzielającego z 

bruku klinkierowego) 

 - remont placu przy Pomniku Czynu Polaków (wymiana nawierzchni z płyt granitowych, 

wykonanie dwufunkcyjnego ciągu pieszo – rowerowego o nawierzchni mineralnej wokół 

pomnika) 

- montaż elementów małej architektury (kwietniki kamienne, kosze na śmieci, ławki, stojaki 

rowerowe) 

 - nasadzenia zieleni 

3) Zakup, transport i umieszczenie, w obrębie zadania inwestycyjnego, kamienia pamiątkowego 

wraz z wykonaniem i montażem tablicy informacyjnej 

4) Budowa infrastruktury teletechnicznej (kanalizacji telekomunikacyjnej) na odcinku od 

budynku toalety miejskiej w pobliżu Teatru Letniego do ul. ks. Piotra Skargi w Szczecinie 

W zakresie informacji o dalszych pracach  jednostką właściwą jest Zakład Usług Komunalnych 
ul. Ku Słońcu 125 a, 71-080 Szczecin, tel. 91-48-48-294, e-mail: sekretariat.zuk@szczecin.pl 
 

 Zachodniopomorskie Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej – termomodernizacja 

W ramach realizacji zadania opracowany został audyt energetyczny budynku oraz program 

funkcjonalno-użytkowy. Trwa kompletowanie dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia 

postępowania przetargowego w trybie podstawowym.  

Ogłoszenie przetargu jest planowane na luty 2026 r. Inwestycja prowadzona będzie w formule 

„zaprojektuj i wybuduj”. Zakończenie inwestycji jest planowane w roku 2027. 

Inwestycja jest dofinansowana ze środków FEPZ w ramach programu Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych: Działanie 2.7 – zwiększenie efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej.  

 

Hala sportowa Centrum Mistrzostwa Sportowego w Szczecinie 

W ramach realizacji zadania opracowana została koncepcja rozbudowy budynku CMS o salę 

sportową i zlecono opracowanie dokumentacji projektowej. Obecnie trwają prace projektowe      

a ich zakończenie planowane jest w marcu 2026 roku. W grudniu 2025 roku złożono dokumenty 

do pozwolenia na budowę.  Aktualnie w planach inwestycyjnych Gminy Miasto Szczecin nie ma 

realizacji przedmiotowego zadania. 

 

Kąpielisko Arkonka - niecka basenowa B4 – naprawa 

Jednostką właściwą w sprawie jest Zakład Usług Komunalnych ul. Ku Słońcu 125 a, 71-080 

Szczecin, tel. 91-48-48-294, (e-mail: sekretariat.zuk@szczecin.pl) 

 

Schronisko dla osób bezdomnych, ul. Hryniewieckiego 

Zapytanie w sprawie należy skierować bezpośrednio do Centrum Usług Społecznych                        

w Szczecinie z siedzibą przy ul. Sikorskiego 3, 70-323 w Szczecinie adres mailowy: 

sekretariat@cus.szczecin.eu, tel. 91 48 57 601, fax.: 91 48 57 603. 

 

                Z poważaniem 

                                                                                       Anna Kalina - Dzwonkowska 
                                                                                          Kierownik Biura Informacji Publicznej 
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